
Landesmeisterschaften BVNW
DBSV-Runde im Freien

13./14. Juni 2015

Erftstadt

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  2d Kühne, Sophie                      TuS Grün-Weiss Holten                 301 310      8   3  611

  2  3d Hötte, Miranda                     CfB Soest                             296 279     10   6  575

U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  2b Keysselitz, Luca                   CfB Soest                             288 285      6   0  573

  2  3a Wienstroth, Daniel                 CfB Soest                             253 232      3   1  485

  3  3b Janssen, Oliver                    TV Schiefbahn                         218 235      0   0  453

  4  3c Twardy, Steven                     TuS Grün-Weiss Holten                 171 248      4   1  419

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6c Wünsche, Xenia                     CfB Soest                       174 290 272 310     19   6 1046

  2  5c Bierwirth, Sarah                   Wiehensport Hüllhorst e.V.      145 239 211 263      5   3  858

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6d Wahle, Matthias                    BSC Essen                       191 282 245 305     18   1 1023

  2  5b Karmann, Justin                    TuS Grün-Weiss Holten           186 273 248 314     19   6 1021

  3  6b Kutz, Tobias                       SFT St.Tönis                    169 231 249 285     15   2  934

  4  4b Schneider, Daniel                  TuS Grün-Weiss Holten           178 250 229 276     10   2  933

  5  5d Gedden, Tim                        TV Schiefbahn                   189 227 222 280      5   1  918

  6  5a Parras, Phillpp                    BC Golden Arrow                 101 231 255 289      9   6  876

  7  6a Thomas, Jannik                     BS Opladen                      202 237 173 263      9   2  875

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 16d Kutz, Tatjana                      SFT St.Tönis                    242 282 230 288     12   4 1042

  2 16b Jose, Lena                         Bogenflüsterer e.V.             149 245 206 236      6   3  836
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U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 22c Kondziela, Maik                    SFT St.Tönis                    301 309 269 319     25   5 1198

  2 21c Waldhoff, Lukas                    SV Höxter                       253 260 253 295     17   3 1061

  3 22b Fien, Henry                        SV Höxter                       207 228 208 267      8   1  910

  4 20c Schneider, Vincent                 TV Schiefbahn                   177 214 214 250      8   2  855

U20-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 21a Mikulaschek, Iris                  SFT St.Tönis                    238 303 279 314     21   6 1134

  2 20a Remitschka, Judith                 SFT St.Tönis                    227 196 166 221      9   0  810

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 24a Grummel, Joshua                    SFT St.Tönis                    206 283 276 321     21  10 1086

  2 23b Gentges, Henrik                    SFT St.Tönis                    219 240 256 311     15   5 1026

  3 23c Nutt, Moritz                       SV Höxter                       170 238 242 289      4   2  939

  4 24b Parras, Florian                    BC Golden Arrow                 135 185 230 299      9   2  849

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 21b Lorenz, Andrea                     TV Eiche 02 Bad Honnef          269 263 268 324     15   6 1124

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 29c Ravdan, Sukhbaatar                 SC Grün-Weiß Paderborn          277 279 302 329     21   7 1187

  2 31b Balmosan, Aurel                    SC Grün-Weiß Paderborn          243 294 289 337     32   9 1163

  3 30b Wüstefeld, Dennis                  SV Höxter                       233 290 285 341     39  11 1149

  4 28d Weigelt, Udo                       Wilhelm-Tell Düsseldorf         237 281 257 309     16   3 1084

  5 28c Müller, Markus                     CfB Soest                       220 259 277 321     19   2 1077

  6 30d Duarte, Fabio                      Mindener Bogenschützen e.V.     210 263 254 311     16   8 1038

  7 31c Linnenberg, Mike                   SV Höxter                       170 248 240 296      9   1  954
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Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 21d Gläß, Peggy                        SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    272 289 283 326     19   8 1170

  2 22d Freytag, Stephanie                 TV Baldenberg                   270 275 269 316     19   7 1130

  3 22a Büker, Claudia                     SV Höxter                       256 286 264 315     20  10 1121

  4 21c Winogradow, Elena                  BSV Eppinghoven                 252 266 261 307      9   4 1086

  5 22b Gerlach, Martina                   SFT St.Tönis                    240 217 197 306     12   1  960

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 29a Lai, Holger                        TuS Grün-Weiss Holten           255 307 264 336     26   8 1162

  2 27b Heinzen, Frank                     TuS Grün-Weiss Holten           257 284 283 331     23   8 1155

  3 28b Swinnty, Mirko                     TuS Grün-Weiss Holten           240 286 264 320     15   6 1110

  4 29d Gahlow, Thorsten                   BS Opladen                      229 264 272 338     28  13 1103

  5 31a Ecke, Thomas                       TV Schiefbahn                   219 251 241 295     10   2 1006

  6 26c Utratziak, Thomas                  TV Schiefbahn                   179 254 244 317     17   5  994

  7 30a Stephan, Jürgen                    BS Opladen                      206 233 236 277     16   4  952

  8 26b Meier, Michael                     Wiehensport Hüllhorst e.V.      225 206 205 304      7   1  940

  9 28a Büker, Axel                        SV Höxter                       141 241 244 301     10   4  927

 10 26d Kulike, Günter                     BS Opladen                      158 172 236 305     13   4  871

 11 27c Weber, Frank-Uwe                   BSV Dormagen                    160 192 212 279      9   2  843

 12 27a Aland, Karsten                     SV Höxter                       107 210 229 287      6   2  833

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 20d Hermans, Elke                      Bogenteam Cölln e.V.            312 325 318 327     34  10 1282

  2 20c Brunner, Karin                     EM Bottrop                      292 311 308 322     25   9 1233

  3 20b Gahlow, Sabine                     BS Opladen                      276 305 292 288     24   9 1161

  4 18c Brandenburg, Angelika              TuS Grün-Weiss Holten           268 296 280 307     20   6 1151

  5 19a Behrens, Wilma                     TuS Grün-Weiss Holten           240 281 257 287     15   6 1065

  6 20a Bretz, Ingrid                      BSC Essen                       203 255 227 259      8   2  944

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 23a Gekat, Frank                       BS Opladen                      276 303 262 330     28  10 1171

  2 24a Henke, Heinrich                    SV Höxter                       250 299 273 329     29   9 1151

  3 25b Gentges, Josef                     SFT St.Tönis                    272 286 261 314     19   3 1133

  4 23d Mikulaschek, Peter                 SFT St.Tönis                    260 286 255 324     28   9 1125
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  5 25a Bergs, Hans-Dieter                 VSG Rheinhausen e.V.            247 289 241 322     19   7 1099

  6 25d Thiede, Klaus                      SFT St.Tönis                    245 268 254 308     16   5 1075

  7 24d Magerstedt, Gerd                   SFB Geldern-Walbeck e.V.        259 263 248 298     12   5 1068

  8 23c Barthen, Peter                     BSV Dormagen                    229 286 227 307     13   4 1049

  9 23b Walter, Udo                        SFT St.Tönis                    211 242 220 286     11   2  959

 10 24b Weißert, Rolf                      SFT St.Tönis                    204 223 167 274      3   1  868

Damen Ü60 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 19b Kremer, Gudrun                     PSV Mönchengladbach             293 300 298 316     26   7 1207

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 18d Magedanz, Joachim                  BS Opladen                      266 306 269 308     23   4 1149

  2 19c Herzberg, Reinhard                 BSC Dülmen e.V.                 267 278 274 326     25   7 1145

  3 18b Bungert, Hans-Peter                Wilhelm-Tell Düsseldorf         240 274 242 264      8   1 1020

  4 19d Bolldorf, Willi                    BS Opladen                      216 267 230 288     13   5 1001

U12-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  2c Terlutter, Tara Sophie             BSC Bad Oeynhausen e.V.               274 304     12   3  578

U14-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4d Leekes, Sophia                     BC Golden Arrow                 286 288 298 328     34  13 1200

U14-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4c Schütz, Leon                       BSC Erftstadt                   293 317 325 325     40  17 1260

U17-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 13b Albers, Franziska                  SVB Reken                       293 145            6   1  438
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U20-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 17b Persing, Lena                      BC Golden Arrow                 291 327 307 322     35  17 1247

U20-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 24c Fletermann, Dustin                 SVB Reken                       286 332 317 339     44  13 1274

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 18b Bumke, Margit                      EM Bornheim                     301 287           15   2  588

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 24d Knapp, Thorsten                    Schützenverein Kamen            318 331 335 351     67  28 1335

  2 27d Yavorski, Alexander                BSC Sprockhövel                 311 330 327 342     55  20 1310

  3 25a Althaus, Andreas                   Wilhelm-Tell Düsseldorf         303 324 307 344     50  16 1278

  4 28c Stibbe, Sven                       BS Opladen                      296 316 313 348     50  15 1273

  5 26a Fletermann, Frank                  SVB Reken                       299 317 312 343     42  10 1271

  6 28d Eberhard, Christian                BSC Sennestadt                  285 309 321 346     42  17 1261

  7 29b Sons, Sascha                       BC Golden Arrow                 277 307 304 344     39  11 1232

  8 26b Schnetzer, Mirko                   TV Brakel Bogensport            298 283 304 334     35  11 1219

  9 27c Winter, Stefan                     BSC Essen                       105               0   0  105

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1 27b Lenders, Harald                    BSV Eppinghoven                 314 340 336 349     71  20 1339

  2 28a Kloß, Thorsten                     Hammer SC 08 Bogensport         321 333 322 342     56  24 1318

  3 30c Sabel , Jens                       BSV Eppinghoven                 310 333 327 344     56  17 1314

  4 30d Beuter, Bernd                      EM Bad Berleburg                311 326 325 345     57  20 1307

  5 27a Henze, Walfred                     BSC Sennestadt                  281 320 313 343     41  13 1257

  6 29d Rose, Peter                        Wiehensport Hüllhorst e.V.      286 310 314 339     37  10 1249

  7 30b Brand, Heinz-Bernd                 SVB Reken                       280 326 307 335     53  11 1248

  8 28b Rentzing, Jörg                     Bogenflüsterer e.V.             295 309 305 311     26   7 1220

  9 26d Friese, Thomas                     BSC Bergkamen                   278 311 301 321     31   6 1211

 10 25b Wegner, Thomas                     EM Bochum                       247 305 284 320     27  14 1156
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 11 30a Radcke, Lothar                     SFB Geldern-Walbeck e.V.        219 266 267 297     19   7 1049

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 13c Bumke, Heike                       EM Bornheim                     322 330 315 338     54  20 1305

  2 15d Vogel, Renate                      PSV Mönchengladbach             321 329 314 317     49   9 1281

  3 15a Holtkamp, Jutta                    Dakota Bogensport               314 333 301 317     48  16 1265

  4 13d Jablonska, Bärbel                  BSC Essen                       286 314 291 293     26   7 1184

  5 14a Ripkens, Veronika                  SFB Geldern-Walbeck e.V.        264 302 280 278     13   6 1124

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 19d Wegmann, Elmar                     BSC Bergkamen                   306 332 310 315     37  15 1263

  2 18d Reuter, Josef                      BSC Erftstadt                   293 329 298 315     34  21 1235

  3 17c Lorenz, Kurt                       BSC Erftstadt                   277 334 296 328     33   9 1235

  4 19b Kiliszek, Uwe                      TV Brakel Bogensport            270 290 248 313     17   8 1121

  5 19a Post, Wolfgang                     BSC Rheinberg 2001 e.V.         260 280 273 302     23   6 1115

  6 17d Herm, Hans-Joachim                 BS Opladen                      279 305 254 275     15   2 1113

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 14c Bisping, Rudolf                    BSC Sprockhövel                 324 334 322 337     56  20 1317

  2 14d Juretko, Gregor                    BS Opladen                      293 299 305 287     26   6 1184

  3 15b Granieczny, Johann                 EM Oberhausen                   233 305 303 279     23   4 1120

U10-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                20m 20m     10   X GES.

  1  1b Tapper, Nikita                     SFB Geldern-Walbeck e.V.              156  66      3   1  222

U10-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                20m 20m     10   X GES.

  1  1a Mendritzki, Lukas                  SFB Geldern-Walbeck e.V.              184 119      4   1  303
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U12-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1  2a Herborg, Sören                     BSV Eversael 1728 e.V.                263 277      7   2  540

U17-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8b Herborg, Sandra                    BSV Eversael 1728 e.V.          246 252 237 278     11   1 1013

  2  9c Ledwig, Paulina                    TV Eiche 02 Bad Honnef          206 247 251 299      8   1 1003

U20-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7d Gute, Christian                    Bogenflüsterer e.V.              76 171 148 243      5   2  638

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8a Urbanczyk, Antje                   Bogengilde Windeck              255 312 295 326     31   6 1188

  2  7b Kloubert, Sonja                    EM Rheinbach                    258 276 290 309      9   3 1133

  3  4d Eitrich, Alexandra                 EM Castrop Rauxel               256 277 270 300     10   2 1103

  4  6c Schumacher, Marion                 Bogengilde Windeck              237 218 225 280      7   3  960

  5  6d Acker, Yvonne                      VSG Rheinhausen e.V.            173 250 196 285     12   1  904

  6  7a Nitsche, Katharina                 CfB Soest                       184 243  81         4   1  508

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6b Kramer, Jörg                       EM Dortmund                     288 309 290 319     24  10 1206

  2  4c Kloubert, Thomas                   EM Rheinbach                    225 257 262 329     18   8 1073

  3  5b von Heising-Brungs, Michael        TV Eiche 02 Bad Honnef          253 276 243 300     15   3 1072

  4  6a Janwlecke, Frank                   EM Espelkamp                    221 265 260 324     17   6 1070

  5  3d El-Arrassi, Abdelliah              EM Hagen                        239 240 239 262     10   6  980

  6  5a Rottmann, Andre                    BSC Bad Oeynhausen e.V.         203 214 233 287     10   1  937
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Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 13b Janwlecke, Rosa                    EM Espelkamp                    269 278 269 302     19   6 1118

  2 13a Eimer, Melanie                     VSG Rheinhausen e.V.            214 231 261 316     18   5 1022

  3 15a Herborg, Barbara                   BSV Eversael 1728 e.V.          204 244 253 259      6   3  960

  4 10b van den Berg, Gabriele             TuS Wengern                     203 243 243 260      9   1  949

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10c Leweringhaus, Dirk                 BSC Sprockhövel                 304 323 316 341     52  21 1284

  2 13c Riemer, Klaus                      SFB Geldern-Walbeck e.V.        299 293 311 341     40   9 1244

  3  8d Koch, Michael                      BS Opladen                      282 313 289 316     18   2 1200

  4 11c Göbel, Axel                        TV Eiche 02 Bad Honnef          284 277 300 324     20   9 1185

  5 10d Richter, Claus                     CfB Soest                       266 301 291 324     28   6 1182

  6  9b Vielberg, Klaus                    CfB Soest                       277 309 285 310     24   8 1181

  7 12b Strukamp, Reinhard                 Hammer SC 08 Bogensport         273 291 281 308     23   8 1153

  8  9a Radenhäuser, Kai-Oliver            SFB Geldern-Walbeck e.V.        249 288 287 310     20   7 1134

  9  7d Mendritzki, Harald                 SFB Geldern-Walbeck e.V.        268 270 275 311     16   6 1124

 10 14a Herborg, Jörg                      BSV Eversael 1728 e.V.          245 276 260 318     19   6 1099

 11 13d Hildebrandt, Michael               TV Eiche 02 Bad Honnef          223 266 250 289      8   1 1028

 12 11b Torlümke, Joachim                  SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    175 273 220 283      9   1  951

 13 11a Drüen, Karsten                     BSV Eversael 1728 e.V.          171 229 241 273     10   2  914

 14  8c Hemsen, Ralf                       SG Neukirchen-Hülchrath         182 197 186 247     10   5  812

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 14b Habbig, Gabriele                   Bogenteam Cölln e.V.            272 298 292 302     13   4 1164

  2 11d Mohr, Kirsten                      TV Baldenberg                   262 294 270 277     14   3 1103

  3 17a Mohrmann, Maria                    BC Golden Arrow                 254 266 251 319     20   7 1090

  4 12d Wegner, Elke                       EM Bochum                       242 251 273 265     15   4 1031

  5  5d Lüchtefeld, Conny                  Schützenverein Kamen            201 240 268 298      9   4 1007

  6 16a Kurzweg, Silke                     VSG Rheinhausen e.V.            196 263 185 265      9   1  909

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17d Karpa, Peter                       SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    274 306 301 327     33   9 1208

  2 14c Meier, Norbert                     Bogengilde Windeck              284 303 270 299     17   4 1156

  3 17c Gierden, Hans-Werner               BS Opladen                      248 295 284 314     21   7 1141
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  4 17b Kurzweg, Uwe                       VSG Rheinhausen e.V.            278 276 274 305     21   7 1133

  5 16d Kikutt, Wolfgang                   CfB Soest                       157 188 191 253      2   1  789

Damen Ü60 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 15b Giova, Ulrike                      TV Eiche 02 Bad Honnef          198 235 201 276      9   2  910

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 16b Dickinson, Leonard                 BC Golden Arrow                 249 298 299 297     29   7 1143

  2 16c Kerlen, Ernst                      BSV Eversael 1728 e.V.          271 284 288 285     22   7 1128

  3 15c Raindl, Siegfried                  BC Golden Arrow                 239 256 277 297     18   6 1069

  4 15d Rapisarda, Santo                   SV Blau-Weiß Oberbauerschaft    196 230 240 284      6   0  950

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2a Prause, Uwe                        Bogenteam Cölln e.V.            188 196 202 252      9   2  838

  2  2b Kockelmann, Thomas                 SSV Neuss-Reuschenberg          102 167 173 242      3   1  684

Herren Langbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 11d *Druffel, Dennis                   SV Diestedde                    137 222 183 273      9   3  815

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3a Menzel, Udo                        SSV Neuss-Reuschenberg          141 191 153 271      5   1  756

Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4a Messerschmidt, Holger              BSC Rheinberg 2001 e.V.         179 229 255 278      9   3  941

- Seite 9 -



U17-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7a Lüning, Maurice                    BSC Rheinberg 2001 e.V.         107 226 182 235      5   3  750

  2  7b Sund, Felix                        ESV SW Mülheim                   25  91  67 106      1   1  289

U20-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9a Kuhs, Patrick                      BSC Rheinberg 2001 e.V.         238 271 266 305      7   3 1080

  2  8b Hesse, Phil                        BSC Essen                       162 243 219 257      4   0  881

  3  8d Fistera, Lasse                     BSC Rheinberg 2001 e.V.         194               1   0  194

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9b Werthmöller, Sabrina               SV Diestedde                    201 261 230 249      8   2  941

  2  7c Störzer, Andrea                    SV Diestedde                    183 214 203 291     11   1  891

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8c Brüning, Liudger                   SV Diestedde                    200 238 257 314     13   5 1009

  2 12d Braems, Malte                      BSC Rheinberg 2001 e.V.         127 188 158 207      4   1  680

  3  8a Segatto, Tobias                    SV Diestedde                    128 127 152 184      2   1  591

  4 11c Lüning, Holger                     BSC Rheinberg 2001 e.V.         147  78 124 205      2   0  554

  5 10c Timmermanns, Robin                 SFT St.Tönis                     99  92  75  86      2   1  352

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10b Giesbers, Robert                   BSC Rheinberg 2001 e.V.         269 269 287 302     18   6 1127

  2 12a Strübe, Stefan                     SV Messlingen                   242 277 278 313     19  10 1110

  3 11b Nahrwold, Frank                    SV Messlingen                   229 263 263 308     17   5 1063

  4 11a Kötter, Carsten                    BSC Rheinberg 2001 e.V.         193 214 239 292      7   1  938

  5 10d Behr, Markus                       ESV SW Mülheim                  177 229 208 260     10   3  874

  6 12c Wolff, Oliver                      TV Baldenberg                   132 241 201 275      7   3  849
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Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 12b Wabersich, Iris                    BSC Rheinberg 2001 e.V.          88 152 182 167      7   2  589

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9d Kempken , Klaus                    BSC Rheinberg 2001 e.V.         206 244 225 284     11   2  959

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9c Lichtenberg, Franz-Josef           BC Golden Arrow                 164 225 221 278      8   4  888

Herren Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2c Peinemann, Tobias                  VSG Rheinhausen e.V.             90 143 175 237      2   0  645

Damen Ü40 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3b Schupp, Ulrike                     SV Höxter                        77 115 132 198      4   1  522

Herren Ü45 Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4b Brockhoff, Ralf                    SV Höxter                        83  74  78 212      2   0  447

Herren Behinderte Cu  

Pl Stn Name                               Verein                                50m 50m     10   X GES.

  1  1b Ebbing, Thomas                     EM Velen                              333 335     31   8  668
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Damen Behinderte Cu  

Pl Stn Name                               Verein                                50m 50m     10   X GES.

  1  1c Katemann, Martina                  EM Velen                              291 267      5   1  558
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SFT St. Tönis II                   1 22c Kondziela, Maik                    1198

                                      1 21a Mikulaschek, Iris                  1134

                                      1 16d Kutz, Tatjana                      1042  3374

  2 SFT St. Tönis I                    1 24a Grummel, Joshua                    1086

                                      1 23b Gentges, Henrik                    1026

                                      1  6b Kutz, Tobias                        934  3046

  3 SV Höxter                          1 21c Waldhoff, Lukas                    1061

                                      1 23c Nutt, Moritz                        939

                                      1 22b Fien, Henry                         910  2910

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BS Opladen I                       2 23a Gekat, Frank                       1171

                                      2 20b Gahlow, Sabine                     1161

                                      2 29d Gahlow, Thorsten                   1103  3435

  2 TuS Grün-Weiß Holten               2 29a Lai, Holger                        1162

                                      2 27b Heinzen, Frank                     1155

                                      2 28b Swinnty, Mirko                     1110  3427

  3 SV Höxter II                       2 24a Henke, Heinrich                    1151

                                      2 30b Wüstefeld, Dennis                  1149

                                      2 22a Büker, Claudia                     1121  3421

  4 SFT St. Tönis I                    2 25b Gentges, Josef                     1133

                                      2 23d Mikulaschek, Peter                 1125

                                      2 25d Thiede, Klaus                      1075  3333

  5 BS Opladen II                      2 18d Magedanz, Joachim                  1149

                                      2 19d Bolldorf, Willi                    1001

                                      2 30a Stephan, Jürgen                     952  3102

  6 SFT St. Tönis II                   2 22b Gerlach, Martina                    960

                                      2 23b Walter, Udo                         959

                                      2 24b Weißert, Rolf                       868  2787

  7 SV Höxter I                        2 31c Linnenberg, Mike                    954

                                      2 28a Büker, Axel                         927

                                      2 27a Aland, Karsten                      833  2714
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Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Erftstadt                      1  4c Schütz, Leon                       1260

                                      1 17c Lorenz, Kurt                       1235

                                      1 18d Reuter, Josef                      1235  3730

  2 BC Golden Arrow                    1 17b Persing, Lena                      1247

                                      1 29b Sons, Sascha                       1232

                                      1  4d Leekes, Sophia                     1200  3679

  3 BS Opaden                          1 28c Stibbe, Sven                       1273

                                      1 14d Juretko, Gregor                    1184

                                      1 17d Herm, Hans-Joachim                 1113  3570

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SFB Gelder-Walbeck                 2 13c Riemer, Klaus                      1244

                                      2  9a Radenhäuser, Kai-Oliver            1134

                                      2  7d Mendritzki, Harald                 1124  3502

  2 BG Windeck                         2  8a Urbanczyk, Antje                   1188

                                      2 14c Meier, Norbert                     1156

                                      2  6c Schumacher, Marion                  960  3304

  3 BC Golden Arrow                    2 16b Dickinson, Leonard                 1143

                                      2 17a Mohrmann, Maria                    1090

                                      2 15c Raindl, Siegfried                  1069  3302

  4 TV Eiche-Eiche Bad Honnef          2 11c Göbel, Axel                        1185

                                      2  5b von Heising-Brungs, Michael        1072

                                      2 13d Hildebrandt, Michael               1028  3285

  5 SV Blau-Weiß Oberbauerschaft       2 17d Karpa, Peter                       1208

                                      2 11b Torlümke, Joachim                   951

                                      2 15d Rapisarda, Santo                    950  3109

  6 VSG Rheinhausen                    2 17b Kurzweg, Uwe                       1133

                                      2 13a Eimer, Melanie                     1022

                                      2 16a Kurzweg, Silke                      909  3064

  7 BSV Eversael                       2 16c Kerlen, Ernst                      1128

                                      2 15a Herborg, Barbara                    960

                                      2 11a Drüen, Karsten                      914  3002

  8 CfB Soest                          2 10d Richter, Claus                     1182

                                      2  9b Vielberg, Klaus                    1181

                                      2  7a Nitsche, Katharina                  508  2871
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Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Rheinberg I                    1 10b Giesbers, Robert                   1127

                                      1  9a Kuhs, Patrick                      1080

                                      1 11a Kötter, Carsten                     938  3145

  2 SV Distedde                        1  8c Brüning, Liudger                   1009

                                      1  9b Werthmöller, Sabrina                941

                                      1  7c Störzer, Andrea                     891  2841

  3 BSC Rheinberg III                  1  7a Lüning, Maurice                     750

                                      1 12d Braems, Malte                       680

                                      1 12b Wabersich, Iris                     589  2019

  4 BSC Rheinberg II                   1  9d Kempken , Klaus                     959

                                      1 11c Lüning, Holger                      554

                                      1  8d Fistera, Lasse                      194  1707
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